[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОЧИНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 25 апреля 2024 года                                                                                                  № 22
   г. Починок
О внесении изменений в решение «Об утверждении Порядка расчета размера  иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области бюджету муниципального образования «Починковский район» Смоленской области о передаче Контрольно-ревизионной комиссии муниципального района полномочий Контрольно-ревизионной комиссии Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в соответствии с заключенными соглашениями»
На основании постановления Правительства Смоленской области от 30.11.2023 № 149 «О внесении изменений в постановление Администрации Смоленской области от 08.10.2014 № 691 «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих», Совет депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области»
РЕШИЛ:
1. Внести в Порядок расчета размера иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области бюджету муниципального образования «Починковский район» Смоленской области о передаче Контрольно-ревизионной комиссии муниципального района полномочий Контрольно-ревизионной комиссии  Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в соответствии с заключенными соглашениями, утвержденного решением Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области от 26.12.2017 № 66, следующие изменения:
1) в подпункте «а» раздела 2 слова «ЗПпр=Дпр*0,04*61,66*1,302» заменить словами «ЗПпр=Дпр*0,04*61,5*1,302»;
2) в подпункте «б» раздела 2 слова «ЗПинс=Динс*0,04*61,66*1,302» заменить словами «ЗПпр=Дпр*0,04*61,5*1,302»;
2. Настоящее решение подлежит обнародованию и вступает в силу с 1 января 2024 года.
Глава муниципального образования

Починковского городского поселения

Починковского района

Смоленской области                                                                             И.Н. Романенкова